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Miłe wieści dotarły do nas z Wielkopolski, gdzie zakończył się Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny kadetek (U-16) w
tenisie ziemnym. Aleksandra Matysiak, reprezentująca barwy klubowe ST Rancho Ustroń, zwyciężyła w grze
pojedynczej.

Aleksandra Matysiak zwycięża Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny kadetek (U-16) w tenisie ziemnym. fot. ST Rancho Ustroń

Aleksandra Matysiak przystąpiła do rywalizacji w Puszczykowie rozstawiona z „5” i w pierwszej rundzie bez większych problemów poradziła sobie z
Paliną Jezhorą, oddając Białorusince tylko cztery gemy. Znacznie więcej emocji dostarczyła otwierająca partia w starciu pogwizdowianki z Julią
Jaroszewską, gdyż losy ważyły się do samego końca, ale ostatecznie w tie-breaku więcej zimnej krwi zachowała zawodniczka ST Rancho Ustroń, a w
drugim secie nie dała większych rywalce, wygrywając 6:1.

Matysiak w ćwierćfinale trafiła na Wiktorię Szychowską, która dość niespodziewanie wyeliminowała wcześniej turniejową „3”, Maję Nowak. Jednak
tenisistka z Pogwizdowa odniosła pewne zwycięstwo, zwyciężając dwukrotnie 6:3. Zawodniczka ustrońskiego klubu pierwszego seta straciła dopiero
w półfinale, w którym musiała odrabiać straty w starciu z Anną Idaszewską, ale turniejowa „5” zdołała odwrócić losy spotkania i po trzysetowym boju
zameldowała się w finale, gdzie pokonała Jessicę Pabisiak.

OTK - Powiat Poznański 2024, gra pojedyncza, kadetki (U-16):

I runda: Palina Jezhora - Aleksandra Matysiak [5] 2:6, 2:6
II runda: Julia Jaroszewska - Aleksandra Matysiak [5] 6:7, 1:6
ćwierćfinał: Wiktoria Szychowska - Aleksandra Matysiak [5] 3:6, 3:6
półfinał: Anna Idaszewska [7] - Aleksandra Matysiak [5] 6:2, 2:6, 2:6
finał: Aleksandra Matysiak [5] - Jessica Pabisiak 6:4 6:4

OTK - Powiat Poznański 2024, gra podwójna, kadetki (U-16):

ćwierćfinał: Aleksandra Matysiak/Wiktoria Nowicka [1] - Alicja Marcinkowska/Zuzanna Stryjek 6:1, 6:3
półfinał: Aleksandra Matysiak/Wiktoria Nowicka [1] - Jessica Pabisiak/Martyna Aleksandra Petyniak 3:6, 1:6

 

 


	Triumf Matysiak w Puszczykowie!

